
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ И МЕСЕЧНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: "УЧЕСТВУВАЈ ВО ГОЛЕМАТА НАГРАДНА ИГРА СО ОМИЛЕНИТЕ БРЕНДОВИ! 

"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Ивана Јaневска Виница *0038978213XXX #0087 P&G 14:01:48

2
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Горан Мукаетов Кавадарци *0038970391XXX #0051 P&G 16:33:54

3
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Душко Тасев Скопје *0038974200XXX #0066 P&G 10:21:14

4
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Маја Петковска Скопје *0038971222XXX #0441 P&G 21:35:22

5
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Стојанче Ристиќ Скопје *0038976929XXX #0401 P&G 15:43:00

6
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Маја Маневска Скопје *0038970420XXX #0183 P&G 13:44:20

7
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Добрила Галева Струмица *0038977952XXX #0118 P&G 11:34:02

8
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Воја Маневски Скопје *0038976442XXX #0016 P&G 08:38:26

9
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Васка Ѓорчевска Заевска Скопје *0038978283XXX #4006 P&G 21:17:28

1
Naptun ваучер во вредност од 
9000 ден. 

Марјана Дамјаноска Скопје *0038971366XXX #0096 P&G 10:54:26

2
Naptun ваучер во вредност од 
9000 ден. 

Виктор Кузмановски Куманово *0038970654XXX #0200 P&G 12:22:00

3
Naptun ваучер во вредност од 
9000 ден. 

Вице Станоевски Скопје *0038977933XXX #0073 P&G 10:21:02

4
Naptun ваучер во вредност од 
9000 ден. 

Јован Котевски Битола *0038975633XXX #0461 P&G 16:51:04

5
Naptun ваучер во вредност од 
9000 ден. 

Благица Стоименова Виница *0038978475XXX #0246 P&G 15:59:20

6
Naptun ваучер во вредност од 
9000 ден. 

Ивана Димковска Скопје *0038970815XXX #0244 P&G 16:23:12

7
Naptun ваучер во вредност од 
9000 ден. 

Амир Беќири Гостивар *0038978377XXX #0140 P&G 18:35:42

8
Naptun ваучер во вредност од 
9000 ден. 

Киро Ценев Струмица *0038977953XXX #0125 P&G 12:25:02

9
Naptun ваучер во вредност од 
9000 ден. 

Марица Котевска Скопје *0038975420XXX #0368 P&G 17:25:06

10
Naptun ваучер во вредност од 
9000 ден. 

Марија Гашоска Охрид *0038971595XXX #0249 P&G 12:39:48

01.08.2022
(неделни награди)

25.07(време 00:00:01) – 
31.07(време 23:59:59)

01.08.2022
(месечни награди)

27.06(време 00:00:01) – 
31.07(време 23:59:59)


	winning list 01.08. 

